
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 28 січня 2022 року  № 3                                  ХХІІ позачергова  сесія  
              Баштанка                                                       восьмого скликання  
 

Про депутатський запит депутата 
міської ради Віктора ЛЕХА щодо 
співфінансування капітального 
ремонту Баштанського опорного 
закладу ЗСО І-ІІІ ступенів №1  у 2022 
році 
 

 Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
розглянувши депутатський запит депутата міської ради Віктора ЛЕХА щодо 
співфінансування із бюджету Баштанської міської територіальної громади 

капітального ремонту Баштанського опорного закладу ЗСО І-ІІІ ст. №1, з метою 
реалізації відповідного проєкту та залучення додаткових коштів Державного 
фонду регіонального розвитку у  2022 році, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Віктора ЛЕХА 

щодо співфінансування капітального ремонту Баштанського опорного закладу 
ЗСО І-ІІІ ступенів №1 у 2022 році. 

 

2. Виділити у 2022 році з бюджету  Баштанської міської територіальної 
громади кошти на співфінансування проєкту «Капітальний ремонт 
Баштанського опорного закладу ЗСО І-ІІІ ступенів №1 по вул. Героїв Небесної 
сотні (Баштанської республіки), 32 в м.Баштанка Миколаївської області. 
(Коригування)» в сумі 3200,0 тис.грн. 
 

 

 

Міський голова                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 


